夏邑县2023年校舍安全保障长效机制资金项目

中标候选人公示

河南省通力建设工程咨询有限公司受夏邑县中小学校舍安全服务中心委托，就夏邑县2023年校舍安全保障长效机制资金项目进行公开招标。按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及编号：

1、项目名称：夏邑县2023年校舍安全保障长效机制资金项目
2、招标编号：商工程【2023】365号；

3、项目编号：夏财采招-2023-102；

二、项目概况

1、资金来源：中央资金+省级资金；

2、建设地点：夏邑县。

3、建设规模：本项目位于夏邑县，主要建设内容涉及夏邑县境内的44所中小学校，项目总建筑面积8844.12平方米，其中新建教学楼2栋（夏邑县第一初级中学、夏邑县车站镇程老家小学），教学楼建筑面积3923.48平方米；新增餐厅楼3栋，餐厅楼建筑面积4920.64平方米；以及配套设施厕所28座、大门8个、围墙2800米等。

4、标段划分及控制价：本项目共划分为16个施工标段及2个监理标段。

第一标段(施工）：夏邑县车站镇程老家小学8班教学楼，招标控制价：2155477.15元（其中：安全文明施工费52019.58元，规费63204.26元，增值税177975.17元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费1588861.85元，措施费（不含安全文明施工费）273416.29元）；

第二标段(施工）：夏邑县李集镇初级中学餐厅楼，招标控制价：2743470.21元（其中：安全文明施工费63139.81元，规费77322.31元，增值税226525.06元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费1931153.47元，措施费（不含安全文明施工费）445329.56元）；

第三标段(施工）：夏邑县太平镇初级中学餐厅楼，招标控制价：2820993.48元（其中：安全文明施工费67380.67元，规费82976.52元，增值税232926.06元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费1985345.63元，措施费（不含安全文明施工费）452364.6元）；

第四标段(施工）：夏邑县刘店乡实验学校餐厅楼，招标控制价：2541595.80元（其中：安全文明施工58892.52元，规费72229.2元，增值税209856.53元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费1764692.38元，措施费（不含安全文明施工费）435925.17元）；

第五标段(施工）：夏邑县桑堌乡初级中学及桑堌乡中心小学等学校配套设施，招标控制价：1145204.84元（其中：安全文明施工费30371.28元，规费36052.28元，增值税94558.2元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费908564.29元，措施费（不含安全文明施工费）75658.79元）；

第六标段(施工）：夏邑县孔庄乡初级中学及太平镇中心小学等学校配套设施，招标控制价：1132843.80元（其中：安全文明施工费30486.51元，规费36331.59元，增值税93537.56元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费902722.61元，措施费（不含安全文明施工费）69765.53元）；

第七标段(施工）：夏邑县第四初级中学及胡桥乡刘庄等学校配套设施，招标控制价：1138139.53元（其中：安全文明施工费14296.7元，规费17726.68元，增值税93974.83元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费1009000.39元，措施费（不含安全文明施工费）3140.93元）；

第八标段(施工）：夏邑县马头镇第二初级中学及业庙乡冯庄等学校配套设施，招标控制价：947021.46元（其中：安全文明施工费25723.41元，规费30674.43元，增值税78194.44元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费761591.12元，措施费（不含安全文明施工费）50838.06元）；

第九标段(施工）：夏邑县第一初级中学24班教学楼，招标控制价：6559555.86元（其中：安全文明施工费152175.21元，规费188367.37元，增值税541614.7元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费4604864.04元，措施费（不含安全文明施工费）1072534.54元）；

第十标段(施工）：夏邑县会亭镇初级中学及会亭镇中心小学等学校配套设施，招标控制价：1427614.64元（其中：安全文明施工费37126.19元，规费44017.9元，增值税117876.44元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费1121129.86元，措施费（不含安全文明施工费）107464.25元）；

第十一标段(施工）：夏邑县车站镇程大庄小学及郭庄农贸区张庄村等学校配套设施，招标控制价：857505.09元（其中：安全文明施工费23422.1元，规费27656.98元，增值税70803.19元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费687085.16元，措施费（不含安全文明施工费）48537.66元）；

第十二标段(施工）：夏邑县李集镇关楼小学及李集镇骆集村等学校配套设施，招标控制价：884069.01元（其中：安全文明施工费23476.02元，规费27761.36元，增值税72996.52元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费699687.87元，措施费（不含安全文明施工费）60147.24元）；

第十三标段(施工）：夏邑县杨集镇中心小学及杨集镇李双楼村等学校配套设施，招标控制价：1654649.68元（其中：安全文明施工费43261.91元，规费50075.79元，增值税136622.47元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费1303173.02元，措施费（不含安全文明施工费）121516.49元）；

第十四标段(施工）：夏邑县何营乡槐树刘小学及济阳镇朱菜园村等学校配套设施，招标控制价：1315938.54元（其中：安全文明施工费35385.47元，规费41745.15元，增值税108655.49元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费1047654.74元，措施费（不含安全文明施工费）82497.69元）；

第十五标段(施工）：夏邑县歧河乡初级中学及歧河乡东随庄等学校配套设施，招标控制价：1094832.16元（其中：安全文明施工费28524.18元，规费33793.57元，增值税90398.97元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费860802.31元，措施费（不含安全文明施工费）81313.13元）；

第十六标段(施工）：夏邑县北岭镇北岭小学及火店镇车庄村等学校配套设施，招标控制价：911886.60元（其中：安全文明施工费23918.35元，规费28795.88元，增值税75293.38元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费714283.49元，措施费（不含安全文明施工费）69595.5元）；

第十七标段（监理）：施工期及缺陷责任期全过程监理，招标控制价为第1-8施工标段中标总金额的1.4%。

第十八标段（监理）：施工期及缺陷责任期全过程监理，招标控制价为第9-16施工标段中标总金额的1.4%

5、质量要求：

施工及监理标段：合格；

6、计划工期或服务期限：

施工标段（第1-16标段）工期:180日历天

监理标段（第17-18标段）服务期限：施工期及缺陷责任期。

7、招标内容及范围：

施工标段（第1-16标段）：施工图纸及工程量清单所含内容；

监理标段（第17-18标段）：施工期及缺陷责任期全过程监理；

8、本项目属于专门面向中小企业采购的项目，投标人必须为中小企业（监狱企业或者残疾人福利性单位视为小微企业），必须提供中小企业声明函或者残疾人福利性单位声明函或监狱企业证明材料，否则按废标处理。

三、公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2023年11月24日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》上发布。

四、评标信息：

1、评标日期：2023年12月19日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

五、评标结果：

第一标段：

第一中标候选人：河南国桓建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市睢阳区神火大道西侧书院路北侧名门城17号楼2-2506

投标报价：2150642.99元

大写：贰佰壹拾伍万零陆佰肆拾贰元玖角玖分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：古小伟

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241212294851
第二中标候选人：河南银博建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市梁园区归德路与安东路交叉口西南角原土地局家属院东单元二楼

投标报价：2153371.38元

大写：贰佰壹拾伍万叁仟叁佰柒拾壹元叁角捌分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：刘丹丹

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241151607731
第三中标候选人：河南浩捷建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市梁园区双八镇双八城市花园院内5号楼3单元 1楼东户
投标报价：2154343.40元

大写：贰佰壹拾伍万肆仟叁佰肆拾叁元肆角整
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：李海丰

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫2412022202312984
第二标段：

第一中标候选人：河南哲汐建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市虞城县店集乡镇区人民路西段路北6号院内2楼203室

投标报价：2742209.83元

大写：贰佰柒拾肆万贰仟贰佰零玖元捌角叁分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：黄帅华

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241161603737
第二中标候选人：河南紫光建筑工程有限公司

注册地址：林州市茶店镇明德路9号

投标报价：2743094.94元

大写：贰佰柒拾肆万叁仟零玖拾肆元玖角肆分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：张松朝

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241151693861
第三中标候选人：河南岚象建设工程有限公司

注册地址：河南省开封市祥符区刘店乡人民政府6号楼1楼103室

投标报价：2743257.81元

大写：贰佰柒拾肆万叁仟贰佰伍拾柒元捌角壹分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：杨宽

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241141451425
第三标段：

第一中标候选人：河南省广华市政工程有限公司

注册地址：河南省商丘市永城市条河镇幸福路9号

投标报价：2818866.25元

大写：贰佰捌拾壹万捌仟捌佰陆拾陆元贰角伍分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：胡媛媛

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241131446142
第二中标候选人：河南省宇阳市政工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县城关镇中原国际商贸港 B 座二楼 223

投标报价：2819617.96元

大写：贰佰捌拾壹万玖仟陆佰壹拾柒元玖角陆分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：陈莲凤

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241151578846
第三中标候选人：河南英图建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市虞城县镇里固乡工业园区1-105号

投标报价：2820002.63元

大写：贰佰捌拾贰万零贰元陆角叁分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：刘红亚

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241091018750
第四标段：

第一中标候选人：林州宏阳建筑工程有限公司

注册地址：林州市红旗渠大道中房国际1523号

投标报价：2540611.22元

大写：贰佰伍拾肆万零陆佰壹拾壹元贰角贰分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：王利杰

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241141560654
第二中标候选人：河南宇恒建筑工程有限公司

注册地址：宁陵县华堡镇人民政府院内

投标报价：2502600.08元

大写：贰佰伍拾万零贰仟陆佰元零捌分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：韩立

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241141449484
第三中标候选人：河南哲汐建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市虞城县店集乡镇区人民路西段路北6号院内2楼203室

投标报价：2540856.21元

大写：贰佰伍拾肆万零捌佰伍拾陆元贰角壹分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：王文涛

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241161603770
第五标段：

第一中标候选人：河南省帆轩建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县岐河乡响铃寺村藴祥社区广场28号

投标报价：1143661.22元

大写：壹佰壹拾肆万叁仟陆佰陆拾壹元贰角贰分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：王继刚

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241151605893
第二中标候选人：河南华程建设集团有限公司

注册地址：河南省商丘市睢阳区宋集镇人民政府北105国道路西69号

投标报价：1143275.05元

大写：壹佰壹拾肆万叁仟贰佰柒拾伍元零伍分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：王卓

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241141456218
第三中标候选人：河南省恒立泰建设工程有限公司

注册地址：商丘市夏邑县孔祖大道北段东侧

投标报价：1144316.66元

大写：壹佰壹拾肆万肆仟叁佰壹拾陆元陆角陆分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：蒋晨

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241142050513
第六标段：

第一中标候选人：河南圣本市政工程有限公司

注册地址：河南省安阳市滑县瓦岗寨乡东屯村168号

投标报价：1130105.66元

大写：壹佰壹拾叁万零壹佰零伍元陆角陆分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：李帅

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241181832083
第二中标候选人：河南海之汇建筑工程有限公司

注册地址：河南省安阳市林州市任村镇红旗渠路27号

投标报价：1131074.02元

大写：壹佰壹拾叁万壹仟零柒拾肆元零贰分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：李安超

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241161712133
第三中标候选人：河南恒冠建筑工程有限公司

注册地址：平舆县丰收路西段防水大厦九楼

投标报价：1131683.00元

大写：壹佰壹拾叁万壹仟陆佰捌拾叁元整
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：杜华伟

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241121231404
第七标段：

第一中标候选人：鼎越建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市睢阳区长江路与学院路交叉口民政局家属院东单元二楼东户

投标报价：1136178.93元

大写：壹佰壹拾叁万陆仟壹佰柒拾捌元玖角叁分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：姜伟

证书名称：一级注册建造师
注册编号：豫1412023202306623
第二中标候选人：河南哲汐建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市虞城县店集乡镇区人民路西段路北6号院内2楼203室

投标报价：1136998.95元

大写：壹佰壹拾叁万陆仟玖佰玖拾捌元玖角伍分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：王文涛

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫 241161603770
第三中标候选人：河南天汇建筑工程有限公司

注册地址：林州市合涧昌平大道18号

投标报价：1137279.66元

大写：壹佰壹拾叁万柒仟贰佰柒拾玖元陆角陆分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：龚瑞锋

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫 241131571400
第八标段：

第一中标候选人：河南国筑建设工程有限公司

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北200米路东（企业总部中心）

投标报价：946081.39元

大写：玖拾肆万陆仟零捌拾壹元叁角玖分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：赵振宇

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫 241131335176
第二中标候选人：河南省方荣建筑工程有限公司

注册地址：睢县匡城乡政府通大街1号

投标报价：946351.12元

大写：玖拾肆万陆仟叁佰伍拾壹元壹角贰分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：冯明

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫2412022202310275
第三中标候选人：河南岚象建设工程有限公司

注册地址：河南省开封市祥符区刘店乡人民政府6号楼1楼103室

投标报价：946513.43元

大写：玖拾肆万陆仟伍佰壹拾叁元肆角叁分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：杨宽

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241141451425
第九标段：

第一中标候选人：河南显诚建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县桑固乡5G电商产业园南一排3号

投标报价：6558254.65元

大写：陆佰伍拾伍万捌仟贰佰伍拾肆元陆角伍分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：梁亚恒

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241141561715
第二中标候选人：河南泽洲建设有限公司

注册地址：河南省开封市兰考县闫楼乡王庄村五组6号

投标报价：6467733.83元

大写：陆佰肆拾陆万柒仟柒佰叁拾叁元捌角叁分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：杨吉伟

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241151685655
第三中标候选人：河南瑞诚路桥建设工程有限公司

注册地址：商丘市梁园区团结东路136号（白云办事处1单元301室）

投标报价：6528063.38元

大写：陆佰伍拾贰万捌仟零陆拾叁元叁角捌分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：王玉红

证书名称：一级注册建造师
注册编号：豫1412020202101518
第十标段：

第一中标候选人：河南恩普建筑工程有限公司

注册地址：河南省安阳市林州市桂林镇张家庄村村民委员会院内

投标报价：1426702.66元

大写：壹佰肆拾贰万陆仟柒佰零贰元陆角陆分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：李淑贤

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241131336283
第二中标候选人：河南远升建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市宁陵县永乐南路一品牡丹花园小区15＃楼3

单元102室

投标报价：1427150.20元

大写：壹佰肆拾贰万柒仟壹佰伍拾元贰角整
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：计志民

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫 241161720874
第三中标候选人：林州宏阳建筑工程有限公司

注册地址：林州市红旗渠大道中房国际1523号

投标报价：1426912.40元

大写：壹佰肆拾贰万陆仟玖佰壹拾贰元肆角整
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：闫世逵

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫 241151692709
第十一标段：

投标人不足三家，予以流标。

第十二标段：

第一中标候选人：河南中淼建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市虞城县310国道路北阿姆斯果业院内107号

投标报价：882598.62元

大写：捌拾捌万贰仟伍佰玖拾捌元陆角贰分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：郝晓林

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241161829943
第二中标候选人：河南省帆轩建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县岐河乡响铃寺村藴祥社区广场28号

投标报价：882946.33元

大写：捌拾捌万贰仟玖佰肆拾陆元叁角叁分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：王继刚

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241151605893
第三中标候选人：河南省宇阳市政工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县城关镇中原国际商贸港B座二楼223

投标报价：883399.91元

大写：捌拾捌万叁仟叁佰玖拾玖元玖角壹分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：陈莲凤

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241151578846
第十三标段：

第一中标候选人：河南港欣建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市示范区黄河路与通达七路交叉口传化物流港配载楼PT030号

投标报价：1651658.55元

大写：壹佰陆拾伍万壹仟陆佰伍拾捌元伍角伍分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：仝永亮

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241171939363
第二中标候选人：河南省强基建筑工程有限公司

注册地址：林州市东姚镇东姚路18号

投标报价：1653153.78元

大写：壹佰陆拾伍万叁仟壹佰伍拾叁元柒角捌分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：徐全华

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241080911631
第三中标候选人：鸿鸣建设有限公司

注册地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦N0038号

投标报价：1652313.07元

大写：壹佰陆拾伍万贰仟叁佰壹拾叁元零柒分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：关慧平

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241151566362
第十四标段：

第一中标候选人：河南卓熙建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市示范区中州路与鸿宾路交叉口建业总部港5号楼1202室

投标报价：1314801.85元

大写：壹佰叁拾壹万肆仟捌佰零壹元捌角伍分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：郭晨曦

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241212298832
第二中标候选人：河南科迈建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市示范区阳光路与方域路交叉口向北200米路东A区4号楼
投标报价：1314988.21元

大写：壹佰叁拾壹万肆仟玖佰捌拾捌元贰角壹分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：张志强

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫241081016128
第三中标候选人：河南合一锦建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市睢阳区应天路与文庙路交叉口书苑花园北门 5-103 号

投标报价：1315359.08元

大写：壹佰叁拾壹万伍仟叁佰伍拾玖元零捌分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：孙前辉

证书名称：一级注册建造师
注册编号：豫1412023202305718
第十五标段：

第一中标候选人：河南省通澳达建设工程有限公司

注册地址：宁陵县乔楼乡振兴路十字路南 50 米东侧

投标报价：1093288.46元

大写：壹佰零玖万叁仟贰佰捌拾捌元肆角陆分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：张浩

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫 241171828641
第二中标候选人：河南哲汐建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市虞城县店集乡镇区人民路西段路北6号院内2楼203室

投标报价：1094334.12元

大写：壹佰零玖万肆仟叁佰叁拾肆元壹角贰分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：王文涛

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫 241161603770
第三中标候选人：河南恩普建筑工程有限公司

注册地址：河南省安阳市林州市桂林镇张家庄村村民委员会院内

投标报价：1094108.69元

大写：壹佰零玖万肆仟壹佰零捌元陆角玖分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：赵长明

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫 241151574334
第十六标段：

第一中标候选人：河南方恩建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县城关镇商务中心区中原商贸港B座六层 627室

投标报价：908889.23元

大写：玖拾万零捌仟捌佰捌拾玖元贰角叁分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：赵文晋

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫 241131447628
第二中标候选人：河南港城建设工程有限公司

注册地址：河南省安阳市林州市桂林镇张街村村民委员会院内一楼

投标报价：910673.18元

大写：玖拾壹万零陆佰柒拾叁元壹角捌分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：李鹏

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫 241111121032
第三中标候选人：河南中博建筑有限公司

注册地址：林州市横水镇中心大街1号

投标报价：911288.34元

大写：玖拾壹万壹仟贰佰捌拾捌元叁角肆分
质量：合格

计划工期：180日历天

项目经理：吴振华

证书名称：二级注册建造师
注册编号：豫 241111121015
第十七标段：通过形式评审后剩余有效投标人不足三家，本标段废标。
第十八标段：通过形式评审后剩余有效投标人不足三家，本标段废标。
六、所有投标人总得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南国桓建筑工程有限公司；技术标评审：20.14分；投标报价评审：27.28分；综合标评审：17.64分；最终得分：65.06分

2、投标单位：河南银博建筑工程有限公司；技术标评审：16.54分；投标报价评审：28.55分；综合标评审：13.96分；最终得分：59.05分

3、投标单位：河南浩捷建筑工程有限公司；技术标评审：17.32分；投标报价评审：27.27分；综合标评审：8.06分；最终得分：52.65分

4、投标单位：中潮建设发展有限公司；技术标评审：16.84分；投标报价评审：28.91分；综合标评审：6.08分；最终得分：51.83分

第二标段：

1、投标单位：河南哲汐建筑工程有限公司；技术标评审：20.06分；投标报价评审：30.09分；综合标评审：17.46分；最终得分：67.61分

2、投标单位：河南紫光建筑工程有限公司；技术标评审：17.8分；投标报价评审：32.75分；综合标评审：8.7分；最终得分：59.25分

3、投标单位：河南岚象建设工程有限公司；技术标评审：17.64分；投标报价评审：30.73分；综合标评审：8.62分；最终得分：56.99分

4、投标单位：河南省强基建筑工程有限公司；技术标评审：17.58分；投标报价评审：32.52分；综合标评审：6.4分；最终得分：56.5分

第三标段：

1、投标单位：河南省广华市政工程有限公司；技术标评审：20.78分；投标报价评审：28.12分；综合标评审：17.56分；最终得分：66.46分

2、投标单位：河南省宇阳市政工程有限公司；技术标评审：18.34分；投标报价评审：33.29分；综合标评审：8.42分；最终得分：60.05分

3、投标单位：河南英图建筑工程有限公司；技术标评审：18.5分；投标报价评审：31.51分；综合标评审：8.34分；最终得分：58.35分

4、投标单位：河南领立建设工程有限公司；技术标评审：17.76分；投标报价评审：30.95分；综合标评审：6.34分；最终得分：55.05分

第四标段：

1、投标单位：林州宏阳建筑工程有限公司；技术标评审：21.4分；投标报价评审：30.94分；综合标评审：12.08分；最终得分：64.42分

2、投标单位：河南宇恒建筑工程有限公司；技术标评审：15.5分；投标报价评审：33.41分；综合标评审：13.62分；最终得分：62.53分

3、投标单位：河南哲汐建筑工程有限公司；技术标评审：17.84分；投标报价评审：31.66分；综合标评审：6.82分；最终得分：56.32分

4、投标单位：河南省鹏志建筑工程有限公司；技术标评审：17.3分；投标报价评审：29.89分；综合标评审：7.92分；最终得分：55.11分

5、投标单位：河南合一锦建筑工程有限公司；技术标评审：18.04分；投标报价评审：30.61分；综合标评审：6.04分；最终得分：54.69分

6、投标单位：河南乐泰建筑工程有限公司；技术标评审：15.04分；投标报价评审：30.56分；综合标评审：8.56分；最终得分：54.16分

7、投标单位：豪伟建筑工程有限公司；技术标评审：16.58分；投标报价评审：32.39分；综合标评审：4.18分；最终得分：53.15分

8、投标单位：宙宏建设集团有限公司；技术标评审：16.94分；投标报价评审：27.71分；综合标评审：6.5分；最终得分：51.15分

第五标段：

1、投标单位：河南省帆轩建设工程有限公司；技术标评审：15.44分；投标报价评审：32.81分；综合标评审：14.5分；最终得分：62.75分

2、投标单位：河南华程建设集团有限公司；技术标评审：20.88分；投标报价评审：28.46分；综合标评审：12.18分；最终得分：61.52分

3、投标单位：河南省恒立泰建设工程有限公司；技术标评审：15.88分；投标报价评审：33.01分；综合标评审：7.26分；最终得分：56.15分

4、投标单位：河南泰舟建设工程有限公司；技术标评审：16.58分；投标报价评审：29.28分；综合标评审：7.78分；最终得分：53.64分

第六标段：

1、投标单位：河南圣本市政工程有限公司；技术标评审：19.74分；投标报价评审：32.22分；综合标评审：19.56分；最终得分：71.52分

2、投标单位：河南海之汇建筑工程有限公司；技术标评审：16.74分；投标报价评审：32.41分；综合标评审：9.26分；最终得分：58.41分

3、投标单位：河南恒冠建筑工程有限公司；技术标评审：16.36分；投标报价评审：31.49分；综合标评审：9.22分；最终得分：57.07分

第七标段：

1、投标单位：鼎越建筑工程有限公司；技术标评审：20.36分；投标报价评审：30.71分；综合标评审：11.66分；最终得分：62.73分

2、投标单位：河南哲汐建筑工程有限公司；技术标评审：16.52分；投标报价评审：30.24分；综合标评审：8.8分；最终得分：55.56分

3、投标单位：河南天汇建筑工程有限公司；技术标评审：16.74分；投标报价评审：30.02分；综合标评审：8.76分；最终得分：55.52分

4、投标单位：河南瑞辰市政公用工程有限公司；技术标评审：16.5分；投标报价评审：32.2分；综合标评审：6.62分；最终得分：55.32分

第八标段：

1、投标单位：河南国筑建设工程有限公司；技术标评审：19.56分；投标报价评审：28.57分；综合标评审：17.64分；最终得分：65.77分

2、投标单位：河南省方荣建筑工程有限公司；技术标评审：17.46分；投标报价评审：30.51分；综合标评审：8.46分；最终得分：56.43分

3、投标单位：河南岚象建设工程有限公司；技术标评审：17.32分；投标报价评审：30.32分；综合标评审：8.68分；最终得分：56.32分

4、投标单位：河南鼎展建筑工程有限公司；技术标评审：17.34分；投标报价评审：30.73分；综合标评审：7.1分；最终得分：55.17分

第九标段：

1、投标单位：河南显诚建设工程有限公司；技术标评审：21.54分；投标报价评审：32.68分；综合标评审：18.78分；最终得分：73分

2、投标单位：河南泽洲建设有限公司；技术标评审：14.48分；投标报价评审：33.31分；综合标评审：15.26分；最终得分：63.05分

3、投标单位：河南瑞诚路桥建设工程有限公司；技术标评审：15.8分；投标报价评审：32.9分；综合标评审：9.36分；最终得分：58.06分

4、投标单位：中安盈泰建工集团有限公司；技术标评审：18.22分；投标报价评审：31.66分；综合标评审：8.18分；最终得分：58.06分

5、投标单位：河南置诚建筑工程有限公司；技术标评审：15.1分；投标报价评审：31.59分；综合标评审：9.58分；最终得分：56.27分

6、投标单位：河南顺威建设工程有限公司；技术标评审：16.92分；投标报价评审：30.35分；综合标评审：8.26分；最终得分：55.53分

7、投标单位：鸿鸣建设有限公司；技术标评审：17分；投标报价评审：30.66分；综合标评审：7.76分；最终得分：55.42分

8、投标单位：河南乐泰建筑工程有限公司；技术标评审：15.32分；投标报价评审：30.37分；综合标评审：9.32分；最终得分：55.01分

9、投标单位：河南紫光建筑工程有限公司；技术标评审：15.18分；投标报价评审：28.51分；综合标评审：9.78分；最终得分：53.47分

10、投标单位：河南嘉宏市政工程有限公司；技术标评审：14.6分；投标报价评审：20.76分；综合标评审：15.38分；最终得分：50.74分

11、投标单位：河南圣本市政工程有限公司；技术标评审：17.84分；投标报价评审：19.64分；综合标评审：8.2分；最终得分：45.68分

12、投标单位：河南博荣建筑工程有限公司；技术标评审：16.66分；投标报价评审：20.34分；综合标评审：8.14分；最终得分：45.14分

第十标段：

1、投标单位：河南恩普建筑工程有限公司；技术标评审：20.16分；投标报价评审：32.12分；综合标评审：17.34分；最终得分：69.62分

2、投标单位：河南远升建设工程有限公司；技术标评审：15.62分；投标报价评审：31.72分；综合标评审：13.78分；最终得分：61.12分

3、投标单位：林州宏阳建筑工程有限公司；技术标评审：16.94分；投标报价评审：32.32分；综合标评审：8.12分；最终得分：57.38分

4、投标单位：中潮建设发展有限公司；技术标评审：16.36分；投标报价评审：31.71分；综合标评审：6.18分；最终得分：54.25分

第十二标段：

1、投标单位：河南中淼建设工程有限公司；技术标评审：20.36分；投标报价评审：31.19分；综合标评审：17分；最终得分：68.55分

2、投标单位：河南省帆轩建设工程有限公司；技术标评审：14.76分；投标报价评审：32.12分；综合标评审：15.38分；最终得分：62.26分

3、投标单位：河南省宇阳市政工程有限公司；技术标评审：16.42分；投标报价评审：33.18分；综合标评审：8.2分；最终得分：57.8分

4、投标单位：河南工农建筑工程有限公司；技术标评审：16.48分；投标报价评审：32.33分；综合标评审：8.06分；最终得分：56.87分

第十三标段：

1、投标单位：河南港欣建设工程有限公司；技术标评审：19.7分；投标报价评审：30.61分；综合标评审：16.88分；最终得分：67.19分

2、投标单位：河南省强基建筑工程有限公司；技术标评审：16.48分；投标报价评审：30.63分；综合标评审：14.22分；最终得分：61.33分

3、投标单位：鸿鸣建设有限公司；技术标评审：17.04分；投标报价评审：31.87分；综合标评审：8.08分；最终得分：56.99分

4、投标单位：河南创恒建筑工程有限公司；技术标评审：16.84分；投标报价评审：30.7分；综合标评审：7.9分；最终得分：55.44分

第十四标段：

1、投标单位：河南卓熙建筑工程有限公司；技术标评审：20.24分；投标报价评审：30.74分；综合标评审：17分；最终得分：67.98分

2、投标单位：河南科迈建设工程有限公司；技术标评审：17.1分；投标报价评审：31.33分；综合标评审：15.58分；最终得分：64.01分

3、投标单位：河南合一锦建筑工程有限公司；技术标评审：17.54分；投标报价评审：32.23分；综合标评审：5.58分；最终得分：55.35分

4、投标单位：河南鹏勋建设工程有限公司；技术标评审：17.56分；投标报价评审：28.49分；综合标评审：7.22分；最终得分：53.27分

第十五标段：

1、投标单位：河南省通澳达建设工程有限公司；技术标评审：19.5分；投标报价评审：33.41分；综合标评审：17.46分；最终得分：70.37分

2、投标单位：河南哲汐建筑工程有限公司；技术标评审：16.38分；投标报价评审：28.01分；综合标评审：15.86分；最终得分：60.25分

3、投标单位：河南恩普建筑工程有限公司；技术标评审：17.74分；投标报价评审：33.47分；综合标评审：8.38分；最终得分：59.59分

4、投标单位：河南奥光建筑工程有限公司；技术标评审：18.02分；投标报价评审：30.99分；综合标评审：7.92分；最终得分：56.93分

第十六标段：

1、投标单位：河南方恩建设工程有限公司；技术标评审：19.66分；投标报价评审：29.39分；综合标评审：14.72分；最终得分：63.77分

2、投标单位：河南港城建设工程有限公司；技术标评审：16.44分；投标报价评审：33.24分；综合标评审：13.92分；最终得分：63.6分

3、投标单位：河南中博建筑有限公司；技术标评审：16.72分；投标报价评审：30.61分；综合标评审：13.1分；最终得分：60.43分

4、投标单位：河南城洲建设工程有限公司；技术标评审：17.04分；投标报价评审：33.83分；综合标评审：7.82分；最终得分：58.69分

七、本项目废标单位及原因

第六标段：天蓝建设有限公司，项目经理未提供中级职称证书。

第十一标段：投标人不足三家，予以流标。

第十七标段：

河南智升工程咨询有限公司，不符合招标文件中，投标人须知前附表10.9项1.3条：不同投标人的电子投标文件由同一IP地址上传。

郑州科汇工程监理有限公司，不符合招标文件中，投标人须知前附表10.9项1.3条：不同投标人的电子投标文件由同一IP地址上传。
第十八标段：

昂扬建设管理有限公司，不符合招标文件中，投标人须知前附表10.9项1.1条之要求，属于无效投标。

河南智升工程咨询有限公司，不符合招标文件中，投标人须知前附表10.9项1.1条之要求，属于无效投标。
八、评标结果公示期：

2023年12月23日至2023年12月25日

九、异议和投诉

各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十、联系方式

招标人：夏邑县中小学校舍安全服务中心

联系地址：夏邑县昌盛路中段38号

联 系 人：薛先生

联系电话：03706223836

招标代理机构：河南省通力建设工程咨询有限公司

地 址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路1394号富田财富广场1号楼2201号

联 系 人：耿女士

联系电话：0371-63383080

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

联系电话：0370-6025511

发布人：河南省通力建设工程咨询有限公司
  2023年12月22日